



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-41/19

Ostrołęka, dn. 17.12.2019r.



Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843.) na **dostawę nici chirurgicznych.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce informuje, że na mocy przysługujących mu jako Zamawiającemu uprawnień art. 38 ust. 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r., (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, która staje się z tą chwilą wiążąca przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego.

Zmianie ulega:

1) Punkt 20.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę obejmująca całość zamówienia należy złożyć z zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120a, Sekretariat Dyrekcji, II Piętro, pok. Nr 218 w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	20.12.2019 r.	do godz.	12:00
---------	---------------	----------	-------

2) Punkt 20.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

Przetarg nieograniczony na dostawę nici chirurgicznych MSS-TZP-ZPP-26-41/19
Nie otwierać przed dniem 20.12.2019r. godz. 12:15

3) Punkt 21.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 120 A, sala konferencyjna, piętro II, pok. Nr 203.”

w dniu	20.12.2019 r.	o godz.	12:15
--------	---------------	---------	-------

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek I

Część 12

Czy zamawiający w części 12 dopuści igłę odwrótnie tnącą zamiast tnącej?

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający w Części 12 dopuści tolerancję rozmiaru igły +/-10%? Czasami zdarza się, że producenci mają rozmiary igieł różne do tego samego zastosowania (od 1 do kilku mm w zależności od wielkości igły).

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający w części 12 pozycja 13 dopuści szew o długości 75 cm (zamiast 45 cm)?

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający w części 12 pozycja 16 dopuści szew o długości 100 cm (zamiast 75 cm)?

Odpowiedź: Tak.

Część 13

Czy zamawiający w części 13 dopuści szwy wykonane z polipropylenu z dodatkiem polietylenu?

Odpowiedź: Tak.

Część 20

Czy zamawiający w Części 20 dopuści tolerancję rozmiaru igły +/-10%? Czasami zdarza się, że producenci mają rozmiary igieł różne do tego samego zastosowania (od 1 do kilku mm w zależności od wielkości igły).

Odpowiedź: Tak.

Wniosek II

Dotyczy części 4

Czy zamawiający dopuści nici chirurgiczne o czasie wchłaniania 180-220 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy części 10

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne o średniej wytrzymałości wężła około 75% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Wniosek III

Dot. Części 1 poz. 1-5

Czy Zamawiający w w/w pozycjach opisując igłę jako „śr.gruba” ma na myśli igłę okrągłą wzmocnioną czy igłę okrągłą o standardowej grubości?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dot. Części 1 poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji ma na myśli nić o grubości 1/0 USP?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dot. Części 2

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające, wtopione w atraumatyczną igłę- nici barwione, średnia wytrzymałość to ok. 70% po 7 dniach, i ok. 40% po dwóch tygodniach od wszczepienia? Czas wchłaniania 90-120 dni.

Odpowiedź: Tak.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Dot. Części 2 poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą o standardowej grubości przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dot. Części 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Tak.

Dot. Części 5

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, całkowicie wchłaniające, atraumatyczne o czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni?

Odpowiedź: Tak.

Dot. Części 9

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające, wytwarzane z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, nici barwione, średnia wytrzymałość to ok. 70% po 7 dniach, i ok. 40% po dwóch tygodniach od wszczepienia? Czas wchłaniania 90-120 dni.

Odpowiedź: Tak.

Dot. Części 10

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nić syntetyczną, plecioną, barwioną, dwuskładnikową (wytwarzana z kwasu glikolowego i mlekowego) całkowicie wchłaniającą się, z wtopioną atraumatyczną igłą? Średnia wytrzymałość węzła ok. 75% po dwóch tygodniach i ok. 50% po 3 tygodniach od wszczepienia. Czas wchłaniania 60-70 dni.

Odpowiedź: Tak.

Dot. Części 10 poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą tępą o standardowej grubości przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dot. Części 13

Czy Zamawiający w w/w części dopuści szwy polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dot. Części 17

Czy Zamawiający w w/w części dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Wniosek IV

Dot. części 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Igła zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Dot. części 13

1. Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 19, 20, 22, 29** igłę 10 mm w miejsce 9 mm?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek V

Część 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok.70% po 28 dniach, ok.50% po 42 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 2 – 3 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Część 4, pozycja 1 – 4, 6 – 7 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Tak.

Część 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej bez określenia „cienka”?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Część 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Część 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Część 4, pozycja 5 – 6 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź: Tak.

Część 11, pozycja 2, 6, 12, 13 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł odwrotnie tnących?

Odpowiedź: Tak.

Część 11, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź: Tak.

Część 11, pozycja 18-21, 23 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź: Tak.

Część 12, pozycja 3-7, 10-11, 14 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Tak.

Część 12, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź: Tak.

Część 12, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Tak.

Część 12, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź: Tak.

Część 12, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 37mm?

Odpowiedź: Tak.

Część 12, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek VI

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów; „...od daty zgłoszenia przez Zamawiającego” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

2. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 6 ust. 2 pkt. 5).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1, 3:

1. Przewiduje się następujące kary umowe:

1. z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy.

3. za opóźnienie w dostawie poszczególnych części przedmiotu umowy (...), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu umowy.**

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Wniosek VII

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w części 1 dopuści szew o okresie wchłaniania 182-238 oraz profilu podtrzymywania tkankowego 55-60% po 42 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przy „wtopiona o atraumatyczną igłę”, ma na myśli połączenie metodą laserową (bez klejową)? Jeśli nie, to prosimy o merytoryczne wyjaśnienie przedmiotowego sformułowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przy opisie rodzaju igły „ostra”, ma na myśli igłę tnącą, odwrotnie tnącą czy okrągło-tnącą? Jeśli żadną z wymienionych, to prosimy o merytoryczne wyjaśnienie przedmiotowego sformułowania.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w części 10 dopuści szew o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w części 18 dopuści szew w kolorze czarnym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek VIII

Dotyczy Części nr 4, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4, Pozycji nr 4 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 4, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4, Pozycji nr 5 igłę o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 11, Pozycji nr 1 i 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, Pozycjach nr 1 i 4 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 11, Pozycji nr 22,24,25,33,34

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, Pozycjach nr 22,24,25,33,34 igłę okrągłą bez określenia „gruba”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 2 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 3 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 4,8,10,14,15

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 4,8,10,14,15 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 5,6,7,9,11,13

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 5,6,7,9,11,13 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 12,16,17

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Części nr 12, Pozycji nr 12,16,17.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 17

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 17 igłę o długości 40mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 1,2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycjach nr 1,2 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 3 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 4,7,8

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycjach nr 4,7,8 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 5 igłę o długości 40mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 6 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.



~~DYREKTOR~~

mgr inż. Paweł Rafał Natkowski

